[image: ]

INDICAÇÃO Nº

[bookmark: __DdeLink__263_50671113][bookmark: __DdeLink__542_2016753776]Indico a Vossa Excelência o Senhor Herzem Gusmão, Prefeito, e a Sua Senhoria  Jackson Apolinário Yoshiura , Secretário de Mobilidade Urbana, o patrolamento e cascalhamento na estrada São Bernardo, próximo ao clube de tiro em nosso município.

A Vossa Excelência o Senhor Prefeito
Herzem Gusmão
A Sua Senhoria o Secretário de Mobilidade Urbana
Jackson Apolinário Yoshiura

JUSTIFICATIVA

Os moradores locais queixam-se de transtornos causados pela falta de patrolamento e cascalhamento, tendo em vista o número de buracos por todo este trecho, o que dificulta o trânsito de veículos e pedestres, sobretudo o tráfego dos veículos, Neste sentido existe a necessária intervenção nesta área com brevidade.

Plenário Vereadora Carmem Lúcia, 25 de Novembro de 2020.

[image: ]
Rodrigo Oliveira da Silva Moreira
Vereador (PP)
SECRETARIA GERAL DA CÂMARA
Rua Coronel Gugé, 150 sala 102 - Centro - CEP: 45000-510 - Fone: (77) 3086-9637
www.camaravc.com.br - E-mail: secretariageral@camaravc.com.br - Vitória da Conquista – Bahia.

image1.png

image2.jpeg
(77) 3086-9600

Rua Coronel Gugé 150,

Bairro Centro, CEP 45000-510
Vitdria da Conquista-Ba

image3.jpeg
DOE SANGUE

salve vidas

image4.jpeg
DOE SANGUE

salve vidas